i44 Tertiò, caso, que a la dicha Cofradia se le siguiera en esta causa daño, o prouecho, que se niega, almenos los Cofrades,

frades, nihilominus, son testigos habiles, porque nullum
commodum ex causæ exitu sentire possunt, aut econtra
Barb. in l. in tractum, §. vniuersitatis, ff. de rer. diuis. & cum
eo est receptissima omnium opinio secundam Alex. cōf.
68. n. 14. lib. 2. Felio. in cap. insuper, col. 1. Decius, nu. 7.
vbi latissimè August. Barbos. nu. 2. extra de testib. respe-
to de que dicha Fabrica reportabit commodum, vel in-
comodum, iuxta tradita a Menoch. de arbit. J. casu 106.
nu. 4. y no la dicha Cofradia, ad quam etiam si commo-
du m pertineret, nihilominus non repelluntur eius cō-
frates, quia ad illos pertinet tamquam ad vniuersos.

Con lo qual justificadamente se intenta por la Fabri-
ca. se declaren por nulas dichas dos sentencias, una del
Ordinario, y otra cōfirmatoria del Abad Gordillo, quod
ita pronuntiandum speramus. Salua in omnibus D. V. C.